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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32226024R

2. Data e Regjistrimit 26/10/2023
3. Emri i Subjektit Albanian Aeuronautical Services
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Muharrem Butka, Nd.4.1, H.8, Ap.44, 
Selite, Farke, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Mbështetje logjistike:  Prokurimi dhe menaxhimi i 

furnizimeve dhe pajisjeve aeronautike, të përshtatura me 
specifikimet mjeteve ajrore pa pilot (Unmanned Aerial 
Vehicle ose UAV).  Kontrolli dhe optimizimi i inventarit 
për operacione efikase të UAV-ve.  Trajtimi dhe 
koordinimi i shërbimeve të ngarkesave dhe mallrave 
specifike për logjistikën UAV. Asistencë Teknike:  

Shërbimet e mirëmbajtjes dhe riparimit të 
personalizuara për pajisjet dhe infrastrukturën UAV.  

Zbatimi i teknologjive të avancuara për të rritur 
efikasitetin operacional në sistemet UAV.  Zhvillimi dhe 
ekzekutimi i zgjidhjeve të personalizuara për nevoja të 
specializuara për UAV. Prodhimi:  Prodhimi i 
komponentëve dhe pajisjeve të specializuara të dedikuara për 
UAV-të.  Fabrikimi i zgjidhjeve me porosi, duke 
përmbushur standardet e rrepta të industrisë për teknologjinë 
UAV.  Proceset e kontrollit të cilësisë të dizajnuara për të 
garantuar pajtueshmërinë dhe besueshmërinë në operacionet 
UAV. Shërbimet e trajnimit:  Programe gjithëpërfshirëse 
trajnimi për operatorët dhe teknikët e UAV-ve, duke u 
fokusuar në funksionimin e sigurt dhe efikas.  
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Zhvillimi i kurrikulës i përshtatur për të përmbushur 
nevojat specifike të operatorëve dhe organizatave të UAV.  

Shërbimet e certifikimit dhe vlerësimit për të 
vërtetuar kompetencën në operimet me UAV. Menaxhimi 
bazash ajrore:  Menaxhimi gjithëpërfshirës i 
objekteve UAV, duke siguruar përputhje me standardet 
rregullatore.  Zbatimi dhe mbikëqyrja e protokollit të 
sigurisë të përshtatura për të mbrojtur asetet dhe operacionet 
e UAV.  Planifikimi, ndërtimi dhe optimizimi i 
infrastrukturës të orientuara posaçërisht drejt performancës 
operacionale të UAV. Shërbimet e Konsulencës:  

Udhëzime ekspertësh për pajtueshmërinë rregullatore 
të UAV-ve dhe praktikat më të mira.  Shërbimet e 
planifikimit strategjik dhe këshillimit për operacionet dhe 
zgjerimin e UAV-ve. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu, në 
përputhje me ligjet në fuqi, të gjitha transaksionet 
industriale, tregtare, financiare, të kreditit, të pasurive të 
luajtshme dhe të paluajtshme, të nevojshme dhe/ose të 
lidhura me arritjen e qëllimeve të sipërpërmendura, duke 
përfshirë marrjen dhe dhënien e financimeve, dhënien e 
garancive reale ose personale, duke përfshirë edhe shoqëritë 
grupit të cilit i përket, blerjen dhe /ose shitjen e arkëtimeve, 
me kusht që operacione të tilla të mos kryhen ndaj publikut. 
Rezervat e veprimtarive të qeverisë në ligj janë të rezervuara.  
Bëjnë përjashtim rezervat e veprimtarive të parashikuara në 
ligj.
Alis Binjaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/10/2023                Deri: 20/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanBushi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MartinBinjaku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët HenriHaxhiraj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët BulianBinjaku

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 13,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët KlotildaBinjaku

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: klotildb9@yahoo.com  
Telefon: +355692212506  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-214144-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BAA1C5-7B5F-4993-BF16-0AE50525B410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD697A4C-874A-4906-9078-1D63F800562B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B83B97A-39A1-4450-B615-3C655444B6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407299EE-D37F-4B85-B6E5-A0B96F9F7791
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Datë: 07/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


